お問い合わせ先
バクスター株式会社 ホスピタルプロダクト事業部
〒104-6009東京都中央区晴海 1-8-10
トリトンスクエア・オフィスタワーX 9階
TEL: 03·6204·3010  1 JP-MD71-230005_v2

                                                                                2023年 9月

 お客様各位                                                         バクスター株式会社

                                                                       ホスピタルプロダクト事業部

                   バクスターイリゲーションセット包装変更のご案内

  謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げま

す。  この度、製造工程見直しの一貫として下記の通り製品の包装変更をさせていただきます。 お客様各位にお

かれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                                                  謹白

                                       記

1. 対象製品

  バクスターイリゲーションセット      届出番号13B1X00208000013

2. 変更内容

◼ ・包装印字が添付写真の通り青⇒黒に変更します。

・包装素材が変更となります。（タイベック⇒フィルム） 製品の形状・使用方法に変更はございません。

変更前 変更後

                                                          ※ 写真は2C4005の例示となります。

3. 変更時期

製品名 品番 切り替えロット 変更時期

バクスターイリゲーションセット Yセット 2C4005 R23F28062 10月

バクスターイリゲーションセット イリゲーション Yセット 2C4041 R23F28048 11月

バクスターイリゲーションセット イリゲーションセット 2C4040 R23F28055 12月

2023年10月以降に順次出荷します。なお、品番毎の在庫状況により、変更製品がお手元に届く時期が異なります。

何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

                                                                                        以上